PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 079/2021 – CM
     Garça, 03 de março de 2021.

Requerimento nº 083/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Perfil Profissiográfico – Conselheiros

Tutelares.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Gestão Administrativa informou que, o referido estudo nunca foi

solicitado. Para sua realização é necessário que os Conselheiros Tutelares

solicitem, através do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – COMDICRA, discriminando detalhadamente as

funções exercidas, para que a empresa de Medicina do Trabalho contratada

pelo Município possa efetuar esse estudo. Após estudo, o mesmo deverá

passar pelo crivo da Procuradoria Jurídica.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-04T15:43:00-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823